

Årsredovisning för
Allan Bruks AB
556309-2104

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5
Upplysningar till resultaträkning	6
Upplysningar till balansräkning	6-8
Underskrifter	8

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


Therese Bruks Erbu

Fastställelseintyg

Allan Bruks AB, 556309-2104

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-10-10. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Enköping 2024-10-10



Anders Bruks Eriksson

2024120901292

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och Verkställande Direktör för Allan Bruks AB, 556309-2104 får härmed avge årsredovisning för 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor (SEK).

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och uthyrning av maskiner och anläggningar för biobränsleproduktion och materialåtervinning.

Företagets säte är Enköping. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Revivum AB, 556673-9289.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har minskat jämfört med det tidigare räkenskapsåret, då färre stora ordrar levererats under året.

Flerårsöversikt

(tkr)	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	29 667	44 135	14 826	11 880
Resultat efter finansiella poster	361	3 874	1 646	-88
Soliditet, %	55	37	29	38

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Uppskrivn.- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	-	5 922 913
Årets resultat				559 852
	1 000 000	200 000	-	6 482 765

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	5 922 913
årets resultat	559 852
Totalt	6 482 765
disponeras för	
balanseras i ny räkning	6 482 765
Summa	6 482 765

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		29 666 925	44 134 911
Övriga rörelseintäkter		436 710	1 844 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		30 103 635	45 979 374
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 785 313	-35 510 614
Övriga externa kostnader		-1 646 701	-1 585 065
Personalkostnader	1	-1 785 971	-1 735 623
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 040 184	-1 048 751
Övriga rörelsekostnader		-56 598	-2 133 396
Summa rörelsekostnader		-29 314 767	-42 013 449
Rörelseresultat		788 868	3 965 925
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-178 960	97 207
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-248 780	-189 172
Summa finansiella poster		-427 740	-91 965
Resultat efter finansiella poster		361 128	3 873 960
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		366 000	-740 000
Summa bokslutsdispositioner		366 000	-1 740 000
Resultat före skatt		727 128	2 133 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 276	-458 681
Årets resultat		559 852	1 675 279

2024120901284

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 799 963	3 759 941
Inventarier, verktyg och installationer	4	39 186	107 870
Summa materiella anläggningstillgångar		2 839 149	3 867 811
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	-	-
Andra långfristiga fordringar		57 000	57 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 000	57 000
Summa anläggningstillgångar		2 896 149	3 924 811
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor		10 817 438	11 761 283
Förskott till leverantörer		476 102	476 102
Summa varulager		11 293 540	12 237 385
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		313 200	695 403
Övriga fordringar		90 140	100 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		367 610	703 880
Summa kortfristiga fordringar		770 950	1 500 190
Kassa och bank			
Kassa och bank		756 167	5 051 740
Summa kassa och bank		756 167	5 051 740
Summa omsättningstillgångar		12 820 657	18 789 315
SUMMA TILLGÅNGAR		15 716 806	22 714 126

2024120901285

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		1 200 000	1 200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 922 913	4 247 635
Årets resultat		559 852	1 675 279
Summa fritt eget kapital		6 482 765	5 922 914
Summa eget kapital		7 682 765	7 122 914
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 232 000	1 598 000
Summa obeskattade reserver		1 232 000	1 598 000
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		154 330	250 000
Summa avsättningar		154 330	250 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	6	3 000 000	3 000 000
Övriga skulder		2 000 000	2 000 000
Summa långfristiga skulder		5 000 000	5 000 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		787 685	7 665 650
Skatteskulder		477 125	617 508
Övriga skulder		93 216	57 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		289 685	402 609
Summa kortfristiga skulder		1 647 711	8 743 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 716 806	22 714 126

2024120901286

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning mindre företag (K2).

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländska valutor värderas till balansdagens kurs.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>% per år</u>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Bolaget är ett moderbolag, men med stöd av ÄRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Upplysningar till resultaträkning

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda uppgår till	2	2
Totalt	2	2

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Räntekostnader, koncernföretag	113 852	117 677
Räntekostnader, övriga	134 928	71 495
Summa	248 780	189 172

Upplysningar till balansräkning

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 999 889	5 999 889
	5 999 889	5 999 889
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 239 948	-1 279 970
-Årets avskrivning enligt plan	-959 978	-959 978
	-3 199 926	-2 239 948
Redovisat värde vid årets slut	2 799 963	3 759 941

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	499 419	499 419
-Nyanskaffningar	30 822	-
-Avyttringar och utrangeringar	-35 091	-
	495 150	499 419
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-391 549	-302 776
-Avyttringar och utrangeringar	15 791	-
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-80 206	-88 773
	-455 964	-391 549
Redovisat värde vid årets slut	39 186	107 870

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	22 816	22 816
- Nedskrivning	-22 816	-22 816
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Oy Allan Bruks AB, 2367892-2, Vasa Finland	100	100	-
			-

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	-
Totalt	-	-
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	5 000 000	2 000 000
Totalt	5 000 000	2 000 000

Not 7 Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egen skuld och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	8 000 000	8 000 000
<i>Övriga ställda säkerheter och därmed jämförliga säkerheter</i>	0	0
Summa ställda säkerheter	8 000 000	8 000 000

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har erhållit lån från ägarna om 1 200 000 kr för att stärka upp likviditeten då bolaget fortsatt binder mycket av sin likviditet i lager. Sänkta räntor bedöms gynna bolagets affärer framåt och ledningen ser inget behov av ytterligare lån från ägarna under innevarande räkenskapsår.

Underskrifter

Enköping den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Bruks Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Cecilia Johansson
Auktoriserad revisor

2024120901291



Document history

COMPLETED BY ALL:
10.10.2024 06:49

SENT BY OWNER:
Marija Bulatovic Klein • 09.10.2024 15:30

DOCUMENT ID:
BylDvBb4kkg

ENVELOPE ID:
H1wDSWEJyl-BylDvBb4kkg

DOCUMENT NAME:
ÅR Allan Bruks AB 2024-06-30.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ANDERS BRUKS ERIKSSON anders@allanbruks.se	Signed Authenticated	09.10.2024 16:55 09.10.2024 16:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/02/24) IP: 104.28.31.64
2. CECILIA JOHANSSON cecilia.johansson@se.gt.com	Signed Authenticated	10.10.2024 06:49 10.10.2024 06:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/03/11) IP: 78.79.225.46

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
